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Referat fra styremøte 1/2021/2023  
 
 
Tidspunkt:  20. oktober 2021 kl. 18.00-20.10 
Sted:    Idrettens Hus – Jåttåvågen 
Til stede:  Anne Løndalen, leder 

Rut Evy Pettersen, nestleder 
Stein Erik Ansethmoen, styremedlem 
Martin Hetland, styremedlem 
Tone Røksund, styremedlem og BU voksen 
Frøydis Thorsen, varamedlem 
Kjetil Dyngeland, varamedlem 
Siv Rita Eikeskog, Turn kvinner 
Anne-Kristin Sollid, ansatt 

Forfall:   Lovise Bungum, Troppsgymnastikk 
   Reidun Skretting, Utdanning 
   Jannik Johansen, BU ungdom 
   Hanne Brede, BU barn (tilstede under utvalget orienterer, på Teams) 

Cathrine N.N. Lanne, RG 
Odin Nielsen, Turn menn 
Tor Einar Refsnes, Turn menn 

Sak Saksinnhold Ansvar 

1/2021/2023 Protokoll 19/2019/2021 ble godkjent uten merknader.   

2/2021/2023 Oppfølging av saker 
*Strategisk seminar ble arrangert 9. og 10. oktober på 
Gardermoen, med kretsleder, styret i NGTF og ledergruppen i 
NGTF. Tema var strategisk plan. Anne orienterte om møtet og 
den videre planprosessen. 

 
 

3/2021/2023 Evaluering av kretstinget 25. september 2021 
Kretstinget ble amputert på grunn av forkortet program, grunnet 
korona. Selve avviklingen gikk raskt og greit. Det ble rom for noe 
relasjonsbygging.  

 

4/2021/2023 Taushetserklæring 
Nye styremedlemmer og andre som ikke hadde signert denne 
tidligere, signerte erklæringen, som lå i saksdokumentene før 
møtet.  

 

5/2021/2023 Fordeling av arbeidsoppgaver, nytt styre 
Det er et ønske om kontaktpersoner for utvalgene, blant 
styremedlemmene, slik at en kan være oppdatert selv om 
utvalgsmedlemmene ikke møter.  
Rut Evy fortsetter med troppsgymnastikk, Tone med BU voksen 
og Stein Erik med anlegg. Frøydis blir kontaktperson for BU barn 
og Martin for turn menn. Kjetil fikk i oppgave å spørre en fra 
Stavanger TF sin RG-miljø om å møte på styremøter for RG, da 
vi har lite kontakt med dette utvalget. Annie Thorkildsen sitter i 
utvalget, og vil være naturlig å spørre først.  

 
Rut Evy, Stein 
Erik, Tone R., 
Frøydis, Martin 
og Kjetil. 

6/2021/2023 Fadderordningen 
Selve ordningen utgår. Det ble ytret ønske om en kontaktperson 
for klubbene på nordsiden av Boknafjorden. Tone Røksund har 
hatt denne oppgaven tidligere, og ble oppfordret til å fortsette 
med den. For spørsmål angående barn og ungdom, vil det være 

 
Tone/utvalgsle
dere BU 
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naturlig å henvende seg til utvalgslederne med problemstillinger 
som oppstår. 

7/2021/2023 Kontrollutvalg 
Kontrollutvalget kalles inn til neste styremøte, for gjennomgang 
av samarbeidsformer med styret.  

 
Anne-Kristin 
 

8/2021/2023 Fullmaktsmatrise  
Utkast ble gjennomgått og godkjent i møtet.  

 
 

9/2021/2023 Arrangement som ikke ble tildelt på tinget-se protokoll fra 
tinget 

- KM turn mangekamp 2022: Stavanger/Sandnes  
- KM turn mangekamp 2023: Stavanger/Sandnes 
- KM turn enkeltapprater 2022: Stavanger/Sandnes 
- KM turn enkeltapprater 2023: Stavanger/Sandnes 
- Vestlandsmesterskap 2022: Stavanger/Sandnes 

Klubbene fordeler disse mellom seg.  
- BTF 2023, en arrangør til trengs: Lyses ut 
- Kretsturnstevnet for voksne i 2023: Lyses ut 

 
 
 
 
 
 
 
 
Anne-Kristin 

10/2021/2023 Representasjon høst 2021 
Turntreff 5. – 7. klassetrinn, Sola 23. okt.: Anne og Jannik 
3. seriekonkurranse tropp, Ålgård, 30. og 31. okt.: Utvalget 
KM enkeltapprater, Stavanger 6. nov.: Martin 
KM tropp, Haugesund, 13. – 14. nov.: Utvalget  
Turntreff ungdom, Klepp, 19. – 20. nov.: Jannik 
Guttesamling tropp, Ålgård, 5. des.: Jon  

 
Anne/Jannik 
Lovise 
Martin 
Lovise 
Jannik 
Lovise  

11/2021/2023 Utvikling og samarbeidskonferanse 
Dato: 21. – 22. januar 
Tema/innhold:  

- Gruppeaktiviteter/konkurranser 
- Høring på utkast til ny strategisk plan 
- Trenersamling – verdiarbeid 

Komité: Tone R., Rut Evy og Anne 

 
Komite  
 
 
 
 
 

12/2021/2023 Utvalgene orienterer 
BU voksen: Det er sendt ut forespørsel til klubbene om hvilke 
program de trener, for å kartlegge behov for gjennomgang lokalt. 
Tone undersøker muligheten for å få til en lokal gjennomgang av 
landsturnstevneprogrammet i Rogaland.  
BU ungdom: Invitasjon til kretstropp for ungdom, til 
landsturnstevnet i 2022, er sendt ut.  
BU barn: Programgjennomgangen for 1. – 4. klassetrinn ble 
avlyst. Vi venter enda på at programmet skal bli sendt ut. Anne 
sjekker med Åkra. Ingen har spilt inn ønsker om ny 
gjennomgang.  
Vi starter arbeidet med invitasjonen til turntreff 1. – 4. trinn 2022. 
Anne-Kristin sender tidligere invitasjon til Hanne.  
RG: Hallkapasitet til trening er en stor utfordring. 
Tropp: 3. seriekonkurranse og 
KM/4.seriekonkurranse/Ingeborgpokal arrangeres nå i høst. Det 
blir en guttesamling i desember. Silje Dueland er nytt medlem i 
utvalget.  
Utdanning: Fristen for å sende inn ønsker for vårens kurs var 15. 
oktober. Vi venter på tilbakemeldinger. Kurs blir publisert to 
ganger i året, 1. juni (høstens kurs) og 1. desember (vårens 
kurs). Det er viktig å følge med i kalenderen/terminlisten.  

 
 
 
 
 
 
 
Anne 
 
 
 
Hanne/ 
Anne-Kristin  
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Anne Kristin Sollid, 
Klubbutviklingskonsulent  
 
 
 
 
 
 
 

Turn: Aktiveten er tilbake til der en var før koronaen.  
Det ble arrangert nasjonal rekruttkonkurranse i helgen, i 
Stavanger, med god deltakelse.  
Det blir arrangert Vestlandsmesterskap om 2 uker, og KM helgen 
etter. Det er ansatt ny konsulent for turn kvinner og ny 
landslagssjef for turn menn, i NGTF. 
Norgefinalen arrangeres i november. Dette er en konkurranse for 
kretslag. Det fungerer fint for jentene. Guttene er litt for få til å få, 
slik at mange kretser sliter med å stille lag. Informasjonsskriv om 
kvalifiseringskrav blant jentene er sendt ut.  
Det er vanskelig å få dommere til konkurranser, lokalt og 
nasjonalt.  

13/2021/2023 Eventuelt 
*Stein Erik har deltatt på RIK sin anleggskonferanse. Der en blant 
annet så på prioritering av viktig idrettsanlegg. Her er 
spesialanlegg til gym og turn med i planene. 
*Reiseregninger i forbindelse med styremøter og annen 
representasjon sendes inn via Visma. Har en ikke tilgang fra før, 
må profil opprettes. Informasjon om dette finnes på NGTF sin 
hjemmeside: https://gymogturn.no/ressurser-og-
verktoy/skjemaer-og-dokumenter/  

 
 

https://gymogturn.no/ressurser-og-verktoy/skjemaer-og-dokumenter/
https://gymogturn.no/ressurser-og-verktoy/skjemaer-og-dokumenter/

